[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

	№

	Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 18.01.2018 № 43
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 18.01.2018 № 43 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов министерства труда и социального развития Новосибирской области» следующие изменения:

в составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов министерства труда и социального развития Новосибирской области (далее – состав комиссии):

1. Ввести в состав комиссии:

Каребо Дмитрия Николаевича, председателя Фонда поддержки социальных инициатив «Мы вместе» (по согласованию);

Попову Марину Сергеевну, заместителя начальника отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений администрации Губернатора Новосибирской области и Правительства Новосибирской области (по согласованию).

2. Наименование должности Цыганковой Л.Н. изложить в следующей редакции:

«заместитель начальника управления – начальник отдела трудоустройства, профессиональной ориентации и обучения управления занятости населения министерства труда и социального развития Новосибирской области».
3. Имя и отчество Бессоновой Ю.В. изложить в редакции «Юлия Валерьевна».
4. Вывести из состава комиссии Долгову Е.Б., Панина П.С.
Министр

                   Я.А. Фролов